
F14 - Oprava - Oznámení změn nebo dodatečných informací 
Název zakázky: Dynamický nákupní systém pro technické a logistické zajištění standardních akcí 
Stav: Zveřejněno ve VVZ 
Evidenční číslo formuláře: F2018-038442 
Evidenční číslo souvisejícího formuláře: F2016-000499 
Evidenční číslo zakázky: Z2016-000499 
Datum uveřejnění ve VVZ: 05.11.2018 2:14:41 
Název zadavatele: Česká republika - Ministerstvo práce a sociálních věcí 
IČO zadavatele: 00551023 

Oddíl I: Veřejný zadavatel

I.1) Název a adresa
Úřední název: Česká republika - Ministerstvo práce a sociálních věcí
IČO: 00551023
Poštovní adresa: Na Poříčním právu 376/1
Obec: Praha 2
PSČ: 12800
Země: CZ
Kontaktní osoba: Helena Chadimová
Tel.: +420 221923250
E-mail: helena.chadimova@mpsv.cz
Kód NUTS: CZ010
Hlavní adresa: (URL): https://www.mpsv.cz
Adresa profilu zadavatele: (URL): https://nen.nipez.cz/profil/MPSV

Oddíl II: Předmět

II.1) Rozsah veřejné zakázky

II.1.1) Název
Dynamický nákupní systém pro technické a logistické zajištění standardních akcí
Spisové číslo: DNS_03

II.1.2) Hlavní kód CPV
79952000

II.1.3) Druh zakázky
Služby

II.1.4) Stručný popis
Předmětem zadávacího řízení je zavedení a užívání dynamického nákupního systému (dále jen „DNS“) pro zadávání dílčích veřejných 
zakázek na služby související se zajištěním standardních akcí, kterými se pro účely této veřejné zakázky rozumí zejména konference, 
mezinárodní konference, semináře, kulaté stoly, workshopy a akce obdobného charakteru realizované především v rámci projektů.

Oddíl VI: Doplňující informace

VI.5) Datum odeslání tohoto oznámení
01.11.2018

Oddíl VII: Změny

VII.1.2) Text, který má být opraven v původním oznámení
Číslo oddílu: II.2.7
Místo v textu, které má být změněno: Doba trvání v měsících
Namísto: Doba trvání v měsících: 30 
Čtěte: Konec: 31.10.2018

VII.2) Další dodatečné informace
Zadavatel touto změnou oznamuje v souladu s § 139 odst. 9 písm. b) ZZVZ ukončení Dynamického nákupního systému pro technické a 
logistické zajištění standardních akcí. DNS byl dne 31.10.2018 ukončen z důvodu přechodu zadavatele z elektronického nástroje E-ZAK na 
Národní elektronický nástroj (NEN).

Page 1 of 1

05.11.2018https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form14/PrintTxt/92260


